
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

0592/19
Elche, 08/03/2019

Fent ús de les potestats I funcions que confereixen els
Estatuís de la Unlversitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats pe! Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generaiitat Valenciana, modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell de la
Generaiitat Valenciana i de les competéncies que
dimanen deis articles 20 I següents de la Llei orgánica
6/2001, de 21 de desembre, d'universitats, modificada
per la Llei orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

En virtut de rartide 6 del Reglament de la Cátedra
Institucional d'Estudis Artístics Anneta Nícoll de la

Universitat Miguel Hernández d'Elx, aprovat peí Consell
de Govern, en la sessió de 30 de novembre 2016;

Informada la designado de la professora Sra. Carmen
García Muriana com a directora de la Cátedra

Institucional d'Estudis Artístics Anneta NIcoli, al Consell

de Govern, en la sessió de 28 de febrer de 2019;

RESOLC

PRIMER. Nomenar la professora Sra. Carmen García
Muriana directora de la Cátedra Institucional d'Estudis

Artístics Anneta Nicoll de la Universitat Miguel
Hernández d'Elx.

SEQON. Cessar el professor Sr. Daniel Pablo Tejero
Olivares com a director de la Cátedra Institucional

d'Estudis Artístics Anneta Nicoli de la Universitat Miguel
Hernández d'Elx.

TERCER. Cessar la professora Sra. Carmen García
Muriana com a secretária de la Cátedra Institucional

d'Estudis Artístics Anneta Nicoli de la Universitat Miguel
Hernández d'Elx.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generaiitat Valenciana, modificados

por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell de
la Generaiitat Valenciana y de las competencias que
dimanan de los artículos 20 y siguientes de la Ley
Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

En virtud del artículo 6 del Reglamento de la Cátedra
Institucional de Estudios Artísticos Anneta Nicoli de la

Universidad Miguel Hernández de Elche, aprobado por
el Consejo de Gobierno, en su sesión de 30 de
noviembre 2016;

Informada la designación de la profesora D.® Carmen
García Muriana como directora de la Cátedra

Institucional de Estudios Artísticos Anneta Nícoll, a!

Consejo de Gobierno, en su sesión de 28 de febrero de
2019;

RESUELVO

PRIMERO. Nombrar a la profesora D.® Carmen García
Muriana directora de la Cátedra Institucional de Estudios

Artísticos Anneta Nicoli de la Universidad Miguel
Hernández de Elche.

SEGUNDO. Cesar al profesor D. Daniel Pablo Tejero
Olivares como director de la Cátedra Institucional de

Estudios Artísticos Anneta Nicoli de la Universidad

Miguel Hernández de Elche.

TiRCERO. Cesar a la profesora D.® Carmen García
Muriana como secretaria de la Cátedra Institucional de

Estudios Artísticos Anneta Nicoli de la Universidad

Miguel Hernández de Elche.

EL RECTOR

Jesús T. Pastor Ciurana

RECTORAT
Edifici Rectorat i Consell Social I Av. de la Universitat s/n 03202 Elx


